
 

 

 

 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja po 2 eliminacjach 

 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa 150 130     280 

2 Gałuszka Przemysław AWF Katowice 90 110     200 

3 Oramus Piotr UEK Kraków 100 100     200 

4 Pająk Tomasz PŚl Gliwice 110 76     186 

5 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski 130 53     183 

6 Dutka Kacper AWF Katowice 76 90     166 

7 Krawczyk Adam AGH Kraków 79 86     165 

8 Krawczyk Kamil AGH Kraków 82 82     164 

9 Świerczek Piotr SGH Warszawa 72 79     151 

10 Ilewicz Jakub AWF Katowice  150     150 

11 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 66 72     138 

12 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 70 65     135 

13 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 64 70     134 

14 Basiura Michał UR Kraków 65 68     133 

15 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 62 66     128 

16 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 61 62     123 

17 Biegun Karol AWF Kraków 60 60     120 

18 Żabski Maciej PŚl Gliwice 59 59     118 

19 Wilk Piotr Uniwersytet Jagielloński 54 63     117 

20 Haładus Bartosz AGH Kraków 51 56     107 

21 Małysa Dariusz AGH Kraków 40 61     101 

22 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 52 49     101 

23 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice  95     95 

= Pisarek Jakub AGH Kraków 95      95 

25 Cierniak Jarosław UMCS Lublin 37 58     95 

26 Sobczak Michał Politechnika Łódzka 39 55     94 

27 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 53 40     93 

28 Miśkowiec Karol AGH Kraków 86      86 

29 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 35 43     78 

30 Wyporek Jakub AGH Kraków 74      74 

= Jasiński Maciej UAM Poznań  74     74 

32 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 68      68 

33 Białek Marek AWF Kraków  64     64 

34 Woźniak Tomasz AGH Kraków 63      63 

35 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice 22 38     60 

36 Będkowski Adam Politechnika Poznańska 58      58 

37 Słupiński Krzysztof Uniwersytet Jagielloński 57      57 

= Kozubal Mateusz Uniwersytet Jagielloński  57     57 

39 Kabot Maciej Politechnika Warszawska 56      56 

40 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 55      55 

41 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice  54     54 

42 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 29 24     53 

43 Sobota Adam UE Poznań  52     52 

44 Karp Krzysztof AGH Kraków  51     51 

45 Janecki Paweł UAM Poznań 50      50 

 



 

 

 

 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja po 2 eliminacjach 

 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

46 Krupa Marek UE Katowice 48      48 

47 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 46      46 

= Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice  46     46 

49 Kopeć Michał PŚl Gliwice 11 35     46 

50 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa 44      44 

51 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska 42      42 

52 Martosz Łukasz ŚUM Katowice 33      33 

53 Kroczek Adam GUM Gdańsk  32     32 

54 Król Michał Politechnika Warszawska 31      31 

55 Jawor Bartosz Politechnika Krakowska 1 29     30 

56 Main Filip PŚl Gliwice 24 4     28 

57 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 13 15     28 

58 Rybczyński Michał AGH Kraków 27      27 

59 Gumprecht Jakub ŚUM Katowice 26      26 

= Kowalski Andrzej Politechnika Gdańska  26     26 

61 Ochwat Piotr Uniwersytet Jagielloński  21     21 

62 Smołka Tomasz AHE Łódź 20      20 

63 Marona Filip UEK Kraków 18      18 

= Klauziński Michał Politechnika Poznańska  18     18 

65 Mucha Paweł Uniwersytet Jagielloński 7 10     17 

66 Stypa Maciej AGH Kraków 16      16 

67 Jaźwiński Maciej Uniwersytet Łódzki 3 13     16 

68 Łaszek Witold SGH Warszawa 14      14 

69 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków 9      9 

70 Rościszewski Paweł Politechnika Gdańska  7     7 

71 Rajzer Łukasz AGH Kraków 5      5 

72 Karolus Piotr Politechnika Krakowska  1     1 

 

 

  



 

 

 

 

 

Slalom Mężczyzn - klasyfikacja po 2 eliminacjach 

 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa 150 130     280 

2 Oramus Piotr UEK Kraków 100 110     210 

3 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski 130 79     209 

4 Gałuszka Przemysław AWF Katowice 95 90     185 

5 Krawczyk Adam AGH Kraków 90 86     176 

6 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 86 76     162 

7 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 79 74     153 

8 Ilewicz Jakub AWF Katowice  150     150 

9 Małysa Dariusz AGH Kraków 65 72     137 

10 Basiura Michał UR Kraków 68 66     134 

11 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 62 70     132 

= Kurzawa Wojciech UAM Poznań 70 62     132 

13 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 72 54     126 

14 Żabski Maciej PŚl Gliwice 66 59     125 

15 Sobczak Michał Politechnika Łódzka 63 60     123 

16 Wilk Piotr Uniwersytet Jagielloński 61 58     119 

17 Świerczek Piotr SGH Warszawa 51 64     115 

18 Stryjewski Jakub PŚl Gliwice 110      110 

19 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 55 55     110 

20 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 60 49     109 

21 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański 53 56     109 

22 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 57 51     108 

23 Kozubal Mateusz Uniwersytet Jagielloński 49 52     101 

24 Dutka Kacper AWF Katowice  100     100 

25 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice  95     95 

26 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 82      82 

= Pająk Tomasz PŚl Gliwice  82     82 

28 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 37 43     80 

29 Będkowski Adam Politechnika Poznańska 76      76 

30 Kopeć Michał PŚl Gliwice 44 32     76 

31 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 35 40     75 

32 Słupiński Krzysztof Uniwersytet Jagielloński 74      74 

33 Krawczyk Kamil AGH Kraków  68     68 

34 Białek Marek AWF Kraków  65     65 

35 Janecki Paweł UAM Poznań 64      64 

36 Biegun Karol AWF Kraków  63     63 

37 Sobota Adam UE Poznań  61     61 

38 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice 32 27,5     59,5 

39 Cierniak Jarosław UMCS Lublin 21 38     59 

40 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 59      59 

41 Krupa Marek UE Katowice 58      58 

42 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 23 35     58 

43 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice  57     57 

44 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska 56      56 

45 Marona Filip UEK Kraków 54      54 

 



 

 

 

 

 

Slalom Mężczyzn - klasyfikacja po 2 eliminacjach 

 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

46 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 30 24     54 

47 Jasiński Maciej UAM Poznań  53     53 

48 Kabot Maciej Politechnika Warszawska 52      52 

49 Pisarek Jakub AGH Kraków 47      47 

50 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice  46     46 

51 Gumprecht Jakub ŚUM Katowice 42      42 

52 Stypa Maciej AGH Kraków 40      40 

53 Rybczyński Michał AGH Kraków 28      28 

54 Klauziński Michał Politechnika Poznańska  27,5     27,5 

55 Łaszek Witold SGH Warszawa 25      25 

56 Kowalski Andrzej Politechnika Gdańska  21     21 

57 Smołka Tomasz AHE Łódź 18      18 

= Ochwat Piotr Uniwersytet Jagielloński  18     18 

59 Strykowski Paweł PŚl Gliwice 16      16 

60 Rościszewski Paweł Politechnika Gdańska  15     15 

61 Martosz Łukasz ŚUM Katowice 13      13 

= Jawor Bartosz Politechnika Krakowska  13     13 

63 Mucha Paweł Uniwersytet Jagielloński 9 4     13 

64 Main Filip PŚl Gliwice 11 1     12 

65 Frankiewicz Mikołaj GUM Gdańsk  10     10 

66 Kroczek Adam GUM Gdańsk  7     7 

67 Rajzer Łukasz AGH Kraków 6      6 

68 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków 4      4 

69 Król Michał Politechnika Warszawska 1      1 

 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn po 2 eliminacjach 

 

M. Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 AGH Kraków 720 667     1387 

2 PŚl Gliwice 663 627     1290 

3 Politechnika Krakowska 536 441     977 

4 AWF Katowice  880     880 

5 Uniwersytet Jagielloński 311 283     594 

6 Politechnika Warszawska 456      456 

7 SGH Warszawa 206      206 

 


